
ZARZĄDZENIE NR 103/2011

REKTORA UNIWERSYTETU SZCZECIŃSKIEGO

z dnia 25 listopada 2011 r.

w sprawie zmiany zarządzenia zmieniającego zarządzenie w sprawie wprowadzenia w życie 
zasad i trybu zawierania i rozliczania umów zlecenia i umów o dzieło

Działając na podstawie art. 66 ust. 2 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo o szkolnictwie 
wyższym (Dz. U. Nr 164, poz. 1635 z późn. zm.) zarządza się, co następuje:

§ 1. w zarządzeniu nr 88/2009 Rektora Uniwersytetu Szczecińskiego z dnia 10 listopada 2009 
r. zmieniającym zarządzenie w sprawie wprowadzenia w życie zasad i trybu zawierania 
i rozliczania umów zlecenia i umów o dzieło § 1 ust. 2 pkt. 2 otrzymuje brzmienie jak 
poniżej:

„2) § 10 ust. 4 otrzymuje następujące brzmienie:

Umowa niniejsza została sporządzona w 3 (trzech) egzemplarzach: 2 (dwa) 
dla Zamawiającego i 1 (jeden) dla Wykonawcy.”

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą od 10 listopada 2009 r.


